
 

 

 

Uchwała Nr LXII/725/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

 
w sprawie zaopiniowania projektu pn.: „Rozbudowa ulicy Wielickiej w Krakowie”. 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l, c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1. 

 

  Rada Dzielnicy XIII  Podgórze opiniuje pozytywnie przedłożony w dniu 18.09.2018r. projekt 

rozbudowy  ulicy Wielickiej polegający na realizacji pasa wyłączania o szerokości  3,0 m na jezdni 

południowej ulicy Wielickiej, który umożliwi dojazd do projektowanej zabudowy inwestycyjnej, 

pod warunkiem zainstalowania przed przejściem dla pieszych punktowych elementów odblaskowych 

typu „kocie oczka” celem poprawy bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu drogowego. 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 


